
UCHWAŁA Nr  LXV/ 581 / 22 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 
 

z dnia 25 sierpnia 2022r. 
 

 

w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Miejskiego Zespołu Podstawowej 

Opieki Zdrowotnej w Sanoku  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia  

15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. z 2022r. poz. 633 z późn. zm.) 

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Załączniku do Uchwały Nr XXVII/234/12 Rady Miasta Sanoka z dnia 17 lipca 2012r.  

w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Miejskiemu Zespołowi Podstawowej 

Opieki Zdrowotnej w Sanoku wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Do podstawowych zadań Zespołu należy: 

a) udzielanie świadczeń w zakresie podstawowej opieki zdrowotnej obejmującej 

świadczenia profilaktyczne, diagnostyczne, lecznicze, rehabilitacyjne  

i pielęgnacyjne oraz specjalistyczne z zakresu medycyny, 

b) orzekanie o stanie zdrowia; 

c) wykonywanie zadań podstawowej jednostki służby medycyny pracy, 

d) prowadzenie oświaty zdrowotnej i działalności z zakresu promocji zdrowia.” 

 

2. w § 12 pkt 1 skreśla się ppkt f); 

3. w § 12 pkt 2 po ppkt d) dodaje się: 

a. ppkt e) w brzmieniu: „zbycia aktywów trwałych oraz zakupu lub przyjęcia 

darowizny nowej aparatury i sprzętu medycznego,” i 

b. ppkt f) w brzmieniu: „regulaminu organizacyjnego”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta 

 

Andrzej Romaniak 


